
PLNÁ MOC
k zastupování při dražbě

(pevný limit)

Zplnomocňuji tímto společnost GALERIE MODERNA, se sídlem Masarykovo nábř. 24, Praha 1, IČ: 40 68 48 21
k zastupování při dražbě č.   
za následujících podmínek:
a) po přiklepnutí částky do výše mého limitu jsem dle aukčního řádu považován za vydražitele se všemi právy 

a povinnostmi vydražitele
b) vydražitel uhradí dražebníkovi kupní cenu, to jest cenu vydraženou a poplatek ve výši 20 % z vydražené ceny
c) prohlašuji, že jsem se seznámil se stavem předmětů, na které podávám limit.

L I M I T N Í  L Í S T E K
katalogové číslo vyvolávací cena název — popis předmětu limitní cena Kč

Čestně prohlašuji, že nejsem osobou vyloučenou z dražby dle § 3 zák. č. 26/2000 Sb. o veřejných dražbách.

Příjmení:   Jméno:  

Adresa:     

  ID:  

Telefon:   E-mail:  

Datum:   Podpis:  

Spojení: mob.: +420 736 768 040, +420 222 520 252  e-mail: mail@galeriemoderna.cz


